nem transsumptum sive transscriptum eorundem donationis aliisque omnibus
et singulis praemissis dum sic ut praemittitur fierent et agerentur unocum
praescriptis testibus praesens fui eaque sic fieri vidi et audivi. Ideo praesens

transsurapti instrumentum manu mea propria scriptum publicari et in hanc
formam publicam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis roborando
consignavi, rogatus et requisitus in fidera et testimonium omnium praemisso-

rum.

Ego vero infrascriptus publicus notarius praeexpressas literas ad manus meas
suscepi, vidi, palpavi et legi easque de verbo ad verbum sine diminutione aut

aliquali augmento transsumpsi et transscripsi, transsumptum sive transscriptum

earundem praedictis petentibus tradidi et assignavi ut ad quemcumque locum
deferre habeat prasens transurapti instruraentum et nonnullis pro eis exhibere

et praecipue reverendissirais in Christo patribusetdoniinisdorainis cardinalibus,

archiepiscopis seu apostolicaesedis de latere legatis autpost hoc sanctissimo in

Christo patri et domino nostro domino Pio divinae gratiae papae secundo mo-

derno sive etiara postmodum suis successoribus eo sublato domini nostri archi-

episcopi, vicariis praesentare taraquam originalibus litteris plena fides adhi-

beatur. Literarum vero confirraationis praenominatae fraternitatis ut superius

praeraittitur in sexta riga praesentis instruraenti locus pergaraeni hic defuit,

quod praesenti transsuraere non potui, ipsara taraen in secundo instrumento

per me confecto similiter transsumpsi et transscripsi ut in eodem lucidius valeat

intueri. Adduxit insuper annotatus Oswaldus nominibus quibus supra modo
tali ex quo voluntate divina praedicta parochialis ecclesia gloriossissimae vir-

ginis Mariae in Cybiiiio in latitudine et longiludine decora acdificatione exslitit

de praesenti amplificata. Ideo ad laudcra, honorem et gloriam sacratissimi cor-
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poris Christi et ad devotionein ciiiictonim Chrisli fidelium et incitaiiieiiturn

ad fidem scismaticorum hic cxistentiuin ipsi universi fratres eiusdem ut prae-

fertur fraternitatis sacpedictac decreverunt annucntia vcnerabilis viri domini

Valentini artium bacalaurei modcrni Cybiniensis plebani iocundc intervcniente

ut hoc admirabilc sacrosanctissimum sacramentum ciusdem redemtoris ct

salvatoris nostri singulis affuturis quarlis feriis acccnsis candelis, pulsatis cam-
panilibus cum cantico laetitia honio quidam fccit cocnam magnam ct cetera